令和 2 年 7 月 14 日
独立行政法人国立高等専門学校機構
阿南工業高等専門学校
保護者・生徒 の皆様へ

㈱明石スクールユニフォームカンパニー
徳島営業所

制服価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、昨今の社会・経済情勢におきましては、原材料価格・人件費の他、様々なコス

トが高騰しています。
弊社と致しましても、自助努力のみではこれらを吸収し得ない段階に至りました。
そこで、誠に恐縮ながら、下記の通り、製品価格の値上げをさせていただくこととな

りますので、何卒ご了承のほどよろしくお願いいたします。
敬具

記

・価格改定時期：令和３年１月１日～

（追加購入がございましたら、お早めにお申込みください。）

           以上

新
本体価格

新
税込価格

新
本体価格

新
税込価格

男子ジャケット 24,190 26,609 女子ジャケット 23,110 25,421

冬スラックス 13,280 14,608 冬スカート 12,640 13,904

長袖シャツ 4,860 5,346 長袖ブラウス 4,860 5,346

男子シークタイ 3,190 3,509 女子シークタイ 3,190 3,509

夏スラックス 12,640 13,904 夏スカート 12,100 13,310

半袖シャツ 4,640 5,104 半袖ブラウス 4,640 5,104

レギュラータイ 2,050 2,255 リボン 1,840 2,024

ベルト 1,730 1,903 ハイソックス 920 1,012

男女兼用ニットベスト 5,720 6,292 ソックス 810 891

品　　　名品　　　名